РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2021                                                                                          № 45

ст.Андреевская

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Андреевского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
     В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", в целях исполнения Указов Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Областными законами от 09 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 12 мая 2009 года № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», Устава муниципального образования «Андреевское сельское поселение», решения Собрания депутатов от 28.12.2016 г. № 21 «Об утверждении структуры Администрации Андреевского сельского поселения», решения Собрания депутатов от 02.07.2018 г № 54 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 28.12.2016 г. № 21 «Об утверждении структуры Администрации Андреевского сельского поселения», решения Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 31.10.2016 г. № 13 «О реестре должностей муниципальной службы в Андреевском сельском поселении» постановляет:
   1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Андреевского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

  2. Установить, что в случае изменения структуры и штатного расписания Администрации Андреевского сельского поселения, влекущего за собой изменение наименования должности, указанной в приложении  к настоящему постановлению, специалист, ответственный за противодействие коррупции, в месячный срок со дня утверждения структуры и штатного расписания вносит в установленном порядке соответствующие изменения в настоящее постановление.
  3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Андреевского сельского поселения                       А.В. Лондарь
  Приложение

к   постановлению администрации

Андреевского сельского поселения

от   02.03.2021  № 45
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Андреевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Андреевского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Аппарат Администрации Андреевского сельского поселения

Глава  Администрации сельского поселения
Начальник сектора экономики и финансов
Главный специалист  по бухгалтерскому учету
Специалист  1 категории сектора экономики и финансов

Специалист 1 категории  по правовой и  кадровой работе

Специалист 1  категории по  имущественным и земельным  отношениям